
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.I.OO50.27.2020 

BURMISTRZA GOGOLINA 

 

  

 z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 

w Domu Spokojnej Starości „Święta Barbara” w Kamionku 

 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473, z 2019 r. poz. 271) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Spokojnej Starości „Święta 

Barbara” w Kamionku ul. Polna 24, w kwocie 3.471,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta 

siedemdziesiąt jeden złotych 00/100). 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr Or.I.0050.41.2019 Burmistrza Gogolina z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w  Domu Spokojnej 

Starości „Święta Barbara” w Kamionku w roku 2019 (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego 

poz. 1084 z dnia 19 marca 2019r.) 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 

w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

 

 

 

          Burmistrz Gogolina 

           

          Joachim Wojtala 


